Modlitba

Na lid kořící se Veleb-
nosti tvé, Pane, milostivě
shlédni, aby, kteří božským
darem jsou občerstveni,
nebeskou pomocí stále
byli živeni. Skrze Pána...

Na konci mše sv. říká se:

Ź. Benedicámus Dómi-
no. R. Deo grátias.

Ź. Dobrořečme Pánu!
R. Bohu díky!

Čtvrtek po Popeleční středě

Shromáždění u sv. Jiří

Bůh může všechno, co chce. Nikdo nám nemůže bez jeho dopuštění uškodit. Zbytečné jsou tedy naše starosti. Složme je na Pána našeho, který čeká na tuto odevzdanost naši, aby nám ukázal svou moc.

Introitus. Ps. 54, Vstup. Ž. 54, 17, 19, 20, 23.

Dum clamárem ad Dóminum, exaudívit vocem meam ab his, qui appropínquant mihi: et humiliávit eos, qui est ante saecula, et manet in aeternum: jacta cogitatum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. Ps. ib. 2-3. Exaúdi Deus oratiónem meam, et ne despéxeris deprecatiónem meam: inténde mihi, et exaúdi me. V. Glória Patri.

1. Oratio

Deus, qui culpa offéndis, poeniténtia placáris: preces pópuli tui supplicántis propítius réspice, et flagélla tuae iracúndiae, quae pro peccátis nostris merémur, avérte. Per Dóminum...

Druhá a třetí modlitba jako

Léctio

Isaíae Prophétae. c. 38, 1-6.

Na králi Ezechiášovi vidíme, jak modlitba a pokorné volání vykonávají nad Bohem a Pánem všeho moc svou.

In diébus illis: Aegrotávit Ezechías usque ad mortem: et introívit ad eum Isaías fílius Amos

1. Modlitba

Bože, jenž jsi vinou urážen, pokáním smířován, na modlitbu lidu svého úpěnlivě prosícího milostivě pohlédni a metly svého hněvu, kterých jsme si pro hříchy své zasloužili, odvráť. Skrže Pána..

na Popeleční středu (str. 164).

Čtení

z Isaíáše proroka 38, 1-6.

V těch dnech roznehl se Ezechiáš až k smrti; i přišel k němu prorok Isaiáš, syn Amosův,

Prophéta, et dixit ei: Haec dicit Dóminus: Dispóne dómui tuae, quia moriéris tu, et non vives. Et convertit Exechías fáciem suam ad paríetem, et oravit ad Dóminum, et dixit: Obsecro, Dómine, meménto quaeso, quómodo ambuláverim coram te in veritate, et in corde perfécto, et quod bonum est in óculis tuis, fécerim. Et flevit Exechías fletu magno. Et factum est verbum Dómini ad Isaiám, dicens: Vade, et dic Exechiae: Haec dicit Dóminus Deus David patris tui: Audívi orationem tuam, et vidi lácrymas tuas: ecce ego adjíciam super dies tuos quíndecim annos: et de manu regis Assyriórum éruam te, et civitátem istam, et prótegam eam. ait Dóminus omnipotens:

Graduale.

Ps. 54, 23, 17, 18, 19.

Jacta cogitatum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. *Ź.* Dum clamárem ad Dóminum, exaudívit vocem meam ab his, qui appropínquant mihi.